
Product Fiche : 

L92BP10

Uitvoerige beschrijving : 

Ultimate Lithium 

Biedt optimale prestaties, perfect geschikt voor toestellen die 
veel energie verbruiken zoals digitale camera’s, mp3-spelers 
etc. 

• De krachtigste Energizer batterij. 
• 33% lichter dan gewone AA en AAA alkaline batterijen. 
• Geschikt om in extreme omstandigheden gebruikt te worden: 
-40°C tot +60°C 
• 15 jaar levensduur met optimaal behoud van het vermogen 
van de batterij. 
• Kwik en cadmium vrij met lek resistente constructie 

ENERGIZER ULTIMATE LITHIUM FR03 AAA BOX10 

L92BP10 

7638900343533 

Energizer 

12 

23 gr 

1250 mAh 

1.5 V 

 Type : 

  Ref : 

  EAN : 

  Merk : 

  Omdoos : 

  Gewicht CE : 

  Capaciteit : 

  Volt : 
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